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LIBRE DE HALÓGENOS

Familia 1

Prensaestopas “GADI”

21

Con retenedor antivibración

Sin retenedor antivibración

LIBRE DE HALÓGENOS

Rosca Para cables Longitud Ancho Emb. minimo ReferenciaØ mm. de rosca mm. de llave

� Prensaestopas “GADI” de poliamida con retenedor antivibración, cierre interior con forma de dia-
fragma y cuepo exagonal. Rosca “Métrica”. Junta de estanqueidad de perbunan. Color gris
(RAL7001).
Temperatura –20ºC a +80ºC (hasta +150ºC intermitentemente). Grado de protección IP68. 5 bar.

Rosca Métrica gris

M 12x1,5 3- 6,5 8 15 100 363.1200.0
M 16x1,5 5-10 10 22 50 363.1500.0
M 20x1,5 10-14 10 27 50 363.2000.0
M 25x1,5 13-18 10 33 25  363.2500.0
M 32x1,5 18-25 18 42 20 363.3200.0
M 40x1,5 22-32 18 53 10 363.4000.0
M 50x1,5 30-38 18 60 10 363.5000.0
M 63x1,5 34-44 18 65 10 363.6300.0

� Prensaestopas “GADI” de poliamida con retenedor antivibración. Características idénticas al
modelo anterior.

Rosca PG gris

Pg 7 3- 6,5 8 15 100 363.0700.0
Pg 9 4- 8 8 19 50 363.0900.0
Pg 11 5-10 8 22 50 363.1100.0
Pg 13,5 6-12 9 24 50 363.1300.0
Pg 16 10-14 10 27 50 363.1600.0
Pg 21 13-18 11 33 25 363.2100.0
Pg 29 18-25 11 42 20 363.2900.0
Pg 36 22-32 13 53 10 363.3600.0
Pg 42 30-38 13 60 10 363.4200.0
Pg 48 34-44 14 65 10 363.4800.0

� Prensaestopas “GADI” de poliamida, cierre interior con forma de diafragma y cuerpo exagonal.
Rosca “Métrica”. Junta de estanqueidad de perbunan. Colores: gris (RAL7035) y negro (RAL9005).
Temperatura –20ºC a +80ºC (hasta +150ºC intermitentemente). Grado de protección IP68. 5 bar.

Rosca Métrica gris negro

M 12x1,5 3- 6,5 8 15 100 364.1200.2 364.1200.1
M 16x1,5 5-10 10 22 50 364.1500.2 364.1500.1
M 16x1,5 5-10 15 22 50 364.1515.2 364.1515.1
M 20x1,5 6-12 10 24 50 364.2000.2L 364.2000.1L
M 20x1,5 6-12 15 24 50 364.2015.2L 364.2015.1L
M 20x1,5 10-14 10 27 50 364.2000.2 364.2000.1
M 20x1,5 10-14 15 27 50 364.2015.2 364.2015.1
M 25x1,5 13-18 10 33 25 364.2500.2 364.2500.1
M 25x1,5 13-18 15 33 25 364.2515.2 364.2515.1
M 32x1,5 18-25 18 42 20 364.3200.2 364.3200.1
M 40x1,5 22-32 18 53 10 364.4000.2 364.4000.1
M 50x1,5 30-38 18 60 10 364.5000.2 364.5000.1
M 63x1,5 34-44 18 65 10 364.6300.2 364.6300.1

� Prensaestopas “GADI”de poliamida. Características idénticas al modelo anterior.

Rosca PG gris negro

Pg 7 3- 6,5 8 15 100 364.0700.2 364.0700.1
Pg 9 4- 8 8 19 50 364.0900.2 364.0900.1
Pg 11 5-10 8 22 50 364.1100.2 364.1100.1
Pg 13,5 6-12 9 24 50 364.1300.2 364.1300.1
Pg 16 10-14 10 27 50 364.1600.2 364.1600.1
Pg 21 13-18 11 33 25 364.2100.2 364.2100.1
Pg 29 18-25 11 42 20 364.2900.2 364.2900.1
Pg 36 22-32 13 53 10 364.3600.2 364.3600.1
Pg 42 30-48 13 60 10 364.4200.2 364.4200.1
Pg 48 34-44 14 65 10 364.4800.2 364.4800.1


